
OZNÁMENÍ / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/27 � 23/2011

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 8. června 2011 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

ŠKODA AUTO a.s, IČ: 00177041
tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav

vyhlašuje výběrové řízení pro výběr dodavatele zakázky

»Dodávka vybavení pro Service Training Center«
– část A) HW a SW, část B) nábytek, část C) školicí pomůcky

1. Zadavatel a kontaktní osoba:

Název zadavatele: ŠKODA AUTO a.s.
Sídlo: tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav
IČ: 00177041
DIČ: CZ00177041
tel.: +420 326 811 111

Osobami oprávněnými k provádění právních úkonů ve věci předmětné zakázky
jsou Ing. Roman Havlásek, MBA, vedoucí Servisních služeb, Ing. Luboš Vitvera,
vedoucí Nákupu služeb a logistických potřeb, Dipl.-Ing. Paul Böhm, MBA, vedoucí
Nákupu investic.

Kontaktní osobou zadavatele pro toto výběrové řízení je poradce zadavatele:
Firma: Compet Consult s.r.o.
Sídlo: Pod Křížkem 1773/2, 147 00 Praha 4-Braník
IČ: 26502402
DIČ: CZ26502402
Pobočka: Liberec
Kancelář: Tržní náměstí 876/11, 460 01 Liberec
Tel., fax: +420 481 030 368
E-mail: iveta.martinkova@competconsult.cz

competconsult@competconsult.cz
Kontaktní osoba: Ing. Iveta Martínková

2. Předmět zakázky
Popis předmětu plnění zakázky
Předmětem zakázky je dodávka a instalace vybavení do nově budovaného školicí-
ho střediska společnosti ŠKODA AUTO a.s., »SERVICE TRAINING CENTER«,
v areálu Servisních služeb Škoda Auto v Kosmonosech (číslo katastru: 669857,
k. ú. Kosmonosy).

Předmět zakázky je rozdělen do následujících částí, které budou zadávány samos-
tatně:

A. Dodávka softwarového a hardwarového vybavení včetně jeho instalace
na místo určení, zapojení, zprovoznění a zaškolení obsluhy,

B. Dodávka nábytku včetně jeho montáže a umístění na místo určení,
C. Dodávka školicích pomůcek včetně jejich instalace na místo určení a zaško-

lení obsluhy.

Předpokládaná cena předmětu zakázky činí celkem 17,2 mil. Kč bez DPH, z čehož
předpokládaná cena – pro část A) činí 2,8 mil. Kč, pro část B) činí 7,9 mil. Kč a pro
část C) 6,5 mil. Kč.

Zadavatel požaduje všechny jednotlivé části předmětu zakázky předat bez vad
a nedodělků max. do 15.11.2011, odstranění, příp. vad a nedodělků pak max.
do 30.11.2011.

Předmět zakázky je pro každou její část podrobně vymezen v technických
specifikacích a cenových formulářích, které jsou přílohami zadávací doku-
mentace.

3. Podmínky pro poskytnutí zadávací dokumentace
Zadávací dokumentaci vč. kvalifikační dokumentace k příslušné části a vč. všech pří-
loh, které obsahují podrobnou specifikaci předmětu zakázky, požadavky na kvalifika-
ci dodavatelů, hodnoticí kritéria, informace o požadavcích na způsob zpracování
nabídky a další informace, je možno získat u poradce zadavatele na základě písem-
né objednávky, doručené e-mailem na adresu: iveta.martinkova@competconsult.cz,
event. competconsult@competconsult.cz, příp. poštou nebo osobně na adresu:
Compet Consult s.r.o., Tržní náměstí 876/11, 460 01 Liberec. Objednávka musí
obsahovat identifikační údaje zájemce a jednoznačnou informaci, pro jakou část
zakázky zájemce požaduje zadávací dokumentaci.

Zadávací dokumentace ke každé příslušné části bude poskytnuta v české verzi,
v elektronické podobě zdarma. Lhůta pro její vydání činí 5 pracovních dnů ode dne
doručení objednávky. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci musí být do-
ručeny poradci zadavatele nejpozději 7 dnů před uplynutím lhůty pro podánínabídek.
Odpovědi na dotazy jednotlivých zájemců budou zaslány písemně (e-mailem) všem
řádně přihlášeným zájemcům nejdéle do 5 pracovních dnů od obdržení dotazu.

4. Lhůta a místo pro podávání nabídek
Zadavatel připouští podání nabídek na všechny části současně, či pouze
na jednu nebo více částí samostatně.

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 11.7.2011 ve 12.00 hod.

Nabídky je možno podávat na adresu poradce pro výběrové řízení, společnost
Compet Consult s.r.o., Tržní náměstí 876/11, 460 01 Liberec. Nabídky je možno
podat osobně, v pracovních dnech od 8.00 do 15.00 hod., nebo zaslat na výše uve-
denou adresu tak, aby nabídky byly na tuto adresu doručeny nejpozději do konce
lhůty k podání nabídek. Později doručené nabídky se neotvírají.

5. Kritéria hodnocení nabídek
Jediným kritériem hodnocení pro všechny části zakázky je výše nabídkové ceny
bez DPH.

6. Ostatní
• Výběrové řízení je organizováno v soulady s Pravidly pro výběr dodavatelů

uveřejněných ve výzvě Operačního programu podnikání a inovace (OPPI).
• Toto výběrové řízení není veřejnou soutěží ani veřejným příslibem.
• Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit v případech uvedených v § 84

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněnípozdějšíchpředpisů.
• Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.
• Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, bude

vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly
a bude povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu,
z něhož bude zakázka případně hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících
s plněním zakázky, a to po dobu nejméně 10 let po skončení plnění zakázky.

V Mladé Boleslavi dne 1.6.2011
Ing. Roman Havlásek, MBA, v. r.

vedoucí Servisních služeb

Ing. Luboš Vitvera, v. r.
vedoucí Nákupu služeb a logistických potřeb

Dipl.-Ing. Paul Böhm, MBA, v. r.
vedoucí Nákupu investic

400159-23/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Oznámení o uložení návrhu projektu fúze
do sbírky listin obchodního rejstříku

Jednatel společnosti International Automotive Components Group s.r.o.,
se sídlem v Přešticích, Hlávkova 1254, okres Plzeň-jih, PSČ 334 01,
IČ: 49681311, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Plzni, oddíl C, vložka 6311 (»IACG s.r.o.«),

a

jednatel společnosti IAC Group Czech s.r.o., se sídlem Zákupy, Nové
Zákupy 528, PSČ 471 23, IČ: 27619800, zapsané v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 23644 (»IAC
Group s.r.o.«),

tímto v souladu s ustanovením § 33 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchod-
ních společností a družstev, v platném znění (»zákon o přeměnách«), oznamují,
že do sbírek listin výše uvedených obchodních rejstříků společností IACG s.r.o.
a IAC Group s.r.o. byl uložen návrh projektu fúze sloučením IAC Group s.r.o., jako
zanikající společnosti, a IACG s.r.o., jako nástupnické společnosti, k rozhodnému
dni 1. ledna 2011.

400139-23/11

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma INOVAČNÍ, a.s.
Pohraniční 1435/86
703 00 Ostrava, Moravská Ostrava
IČ: 28575431
DIČ: CZ28575431

Vyhlašuje výběrové řízení na zakázku s názvem

»ROZVOJ TECHNOLOGICKÉHO CENTRA OSTRAVA«

A. Projektová dokumentace pro stavební povolení
Na nových pozemcích je navrhována výstavba dvou nových hal a administrativní bu-
dovy. Výstavba bude dále zahrnovat nové inženýrské sítě a jejich napojení na stáva-
jící, zpevněné plochy, oplocení a vjezdy na pozemky.
Součástí poptávaných projektových prací je projednání dokumentace, zajištění pot-
řebných vyjádření, získání vlastního stavebního povolení s nabytím právní moci
a zapracování připomínek.

B. Projektová dokumentace pro realizaci stavby
Dopracování projektové dokumentace do úrovně pro realizaci stavby ve všech pro-
fesích.

2. Předpokládaná cena části A a B je 1 200 000,- Kč bez DPH.

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kri-
téria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadáva-
cí dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci včetně příloh je možné si vyžádat písemně, telefonicky
nebo elektronicky na následujících kontaktech:

Adresa: INOVAČNÍ, a.s.
Pohraniční 1435/86
703 00 Ostrava, Moravská Ostrava

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Richterek
E-mail: jiri.richterek@daas.cz, tel.: 596 600 600, Fax: 596 600 116
Zadávací dokumentace včetně příloh bude předávána bezúplatně.

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídky uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 11.7.2011 do 12.00 hod.

6. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

400153-23/11

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: PILANA Knives s. r. o.
Sídlo: Nádražní 804, 768 24 Hulín
IČ: 48530115

Vyhlašuje výběrové řízení

na dodávku plastových oken a dveří. Předmětem plnění zakázky je náhra-
da 77 ks zdvojených dřevěných oken a 1 ks vchodových dveří plastovými
okny a dveřmi s dvojsklem U < 1,2 W/(m2.K). Výběrové řízení je součástí
projektu »Komplexní opatření pro úsporu energie v Pilana Knives s.r.o.«
programu Eko-energie, OPPI.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: PILANA Knives s.r.o., Nádražní 804, 768 24 Hulín
Kontaktní osoba: Ing. Novosad Ivo
E-mail: novosad@pilana.cz
Tel.: 573 328 341

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 15.7.2011.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle záko-
na č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

400145-23/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Zadavatel: Honeywell, spol. s r.o.
Sídlo: Praha 4, V Parku 2326/18, PSČ 148 00
IČ: 18627757
(dále jen »Společnost«)

2. vyhlašuje výběrové řízení na dodávku, jejíž spolufinancování chce zajistit s po-
mocí Operačního programu Podnikání a inovace (OPPI) – POTENCIÁL, Výzva II,
vyhlášeného Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR.

3. Předmětem výběrového řízení je tlakový regulační systém na olej.

4. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
stanovené kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání
i způsob a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stano-
veny v Zadávací dokumentaci, kterou je možné si vyžádat písemně nebo elektro-
nickou poštou na následujícím kontaktu:

adresa: Honeywell, spol. s r.o. – HTS CZ o.z.
Tuřanka 100/1387, 627 00 Brno-Slatina

kontaktní osoba pro zaslání zadávací dokumentace: Hana Vintrová
e-mail: Hana.Vintrova@honeywell.com

5. Zadávací dokumentace je k dispozici pouze v anglickém jazyce. Výše uvedená
adresa je místem pro podání nabídek.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí 11. července 2011 ve 12.00 hod.
Rozhodujícímtermínem podání nabídky je datum a hodina přijetí nabídky, nikoliv
datum odeslání.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle záko-
na č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. Společnost si vy-
hrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to v případech uvedených v § 84 zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. Společnost si vyhra-
zuje právo odmítnout všechny předložené nabídky a výběrové řízení zrušit bez
udání důvodu a bez výběru dodavatele.

8. Dle § 2, písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě,
v platném znění, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly. Vybraný dodavatel je povinen poskytnout součinnost při výko-
nu finanční kontroly poskytovateli dotace a kontrolním orgánům EU nebo jiným
oprávněným kontrolním orgánům.

9. Uchazeč musí vyhovovat podmínkám zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezi-
národních sankcí, v platném znění, a jeho prováděcích předpisů.

10. Výběrové řízení je organizováno v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů
v rámci Operačního programu Podnikání a inovace.

11. V případě rozporu mezi anglickou a českou verzí tohoto Oznámení je česká ver-
ze rozhodující.

ANNOUNCEMENT OF SELECTION PROCEDURE
OPENING FOR SUPPLY WITHIN OPEI

1. Contracting Authority: Honeywell, spol. s r.o.
Head office: Prague 4, V Parku 2326/18, 14800
CRN: 18627757
(hereinafter »the Company)

2. announces a selection procedure for supply that is to be co-financed by the Ope-
rational Programme Enterprise and Innovations (OPEI) – POTENTIAL, Call II,
announced by the Ministry of Industry and Trade CR.

3. The subject of the selection procedure is Oil regulation box.

4. Full details and information necessary for processing and submitting the bid,
specification of eligibility for candidates, requirements for proving this as well as
bid evaluation criteria, including the importance of each criterion, are specified in
the contractual documents that can be requested in writing or by electronic mail
at the following contact:

address: Honeywell, spol. s r.o. – HTS CZ o.z.
Tuřanka 100/1387, 627 00 Brno-Slatina

contact person for sending contractual documentation: Hana Vintrová
e-mail: Hana.Vintrova@honeywell.com

5. Contractual documents are available in English only. The above-mentioned
address is also the location for bid submission.

6. The selection procedure term for bid submission shall commence on the day
upon which the selection procedure is published in the Commercial Bulletin, and
shall end on July 11, 2011 at 12.00. The decisive date of bid submission is the
date and hour of bid receipt, not the date of posting.

7. The Company states that this selection procedure is not a public contract or pub-
lic promise and it is not a public contract realized according to the Act
No. 137/2006 Coll., on Public Contracts, as amended. The Company reserves
the right to cancel the selection procedure in cases stipulated in § 84 of Act
No. 137/2006 Coll., on Public Contracts, as amended. The Company reserves
the right to reject all bids submitted, and to cancel the selection procedure
without giving reason and without selecting a supplier.

8. Pursuant to § 2, lit. e) of Act No. 320/2001 Coll., on Financial Control in Public
Administration, as amended, the selected supplier is a person obliged to coope-
rate during the exercise of the financial control. Selected supplier is obliged to
provide cooperation during the exercise of the financial control to subsidy grantor
and EU control bodies or to other entitled control bodies.

9. Applicant shall comply with conditions of Act No. 69/2009 Coll., on the. Implemen-
tation of International Sanctions, as amended, and its implementing regulations.

10. The selection procedure is organized in accordance with the Rules for the selec-
tion of suppliers within the Operational Programme Enterprise and Innovations.

11. In the event of any discrepancy between the English and Czech version of this
Notice, the Czech version shall prevail.

400160-23/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: WBI Systems a.s.
Sídlo: Barákova 237, 251 01 Říčany
IČ: 28508921

Vyhlašuje výběrové řízení na zakázku

»WBI Školicí středisko«

Předmětem plnění jsou dodávky hardware a software v rámci projektu «WBI Školicí
středisko«

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: SOFO Group a.s., Samaritská 16, Plzeň, PSČ 301 00
Kontaktní osoba: Nikola Neumeisterová
E-mail: neumeisterova@sofo.cz
Tel.: +420 775 717 678
Fax: +420 222 211 176

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání. Vydání zadávací doku-
mentace je zpoplatněno částkou 600,- Kč včetně DPH, kterou je nutno uhradit
na účet: 224379216/0300, jako VS uvede uchazeč své IČ.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 11.7.2011.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

400143-23/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE


